



Tel.: +45 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR no. 20 22 26 70

DAISYCON NORDICS APS
MEJLGADE 47 2., 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 13 July 2022**

Marko Dobroschelski

CVR NO. 40 12 72 91

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-15

COMPANY DETAILS

Company	Daisycon Nordics ApS Mejlgade 47 2. 8000 Aarhus C
	CVR No.: 40 12 72 91 Established: 28 December 2018 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Marko Dobroschelski
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise of services within marketing, consultancy, advertising and any related business.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year is considered unsatisfactory.

The share capital has been lost as a result of realized losses in the financial year. It is management's expectation that capital is re-established via earnings in the coming financial years or alternatively via capital contributions from the parent company.

The parent company have given a commitment to provide the company with liquidity to cover the current working capital, and to the extent deemed necessary for the Financial year 2022.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		5.427.019	1.816.052
Staff costs.....	1	-5.388.355	-4.779.008
OPERATING PROFIT		38.664	-2.962.956
Other financial income.....		76.981	0
Other financial expenses.....		-38.425	-91.623
PROFIT BEFORE TAX		77.220	-3.054.579
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
PROFIT FOR THE YEAR		77.220	-3.054.579
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		77.220	-3.054.579
TOTAL		77.220	-3.054.579

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Rent deposit and other receivables		130.000	130.000
Financial non-current assets.....	2	130.000	130.000
NON-CURRENT ASSETS.....		130.000	130.000
Trade receivables		3.562.299	2.567.889
Contract work in progress.....	3	2.382.327	1.812.099
Other receivables.....		1.256	94.651
Receivables.....		5.945.882	4.474.639
Cash and cash equivalents.....		4.031.925	4.811.427
CURRENT ASSETS.....		9.977.807	9.286.066
ASSETS.....		10.107.807	9.416.066

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital.....		50.000	50.000
Retained earnings.....		-6.301.045	-6.378.265
EQUITY.....		-6.251.045	-6.328.265
Other liabilities.....		0	426.599
Non-current liabilities.....	4	0	426.599
Trade payables.....		139.803	268.681
Debt to group enterprises.....		14.694.948	13.542.773
Other liabilities.....		1.524.101	1.506.278
Current liabilities.....		16.358.852	15.317.732
LIABILITIES.....		16.358.852	15.744.331
EQUITY AND LIABILITIES.....		10.107.807	9.416.066
 Contingencies etc.	 5		
Related parties	6		
Uncertainty with respect to going concern	7		
Consolidated Financial Statements	8		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021.....	50.000	-6.378.265	-6.328.265
Proposed profit allocation.....		77.220	77.220
Equity at 31 December 2021.....	50.000	-6.301.045	-6.251.045

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note	
Staff costs			1	
Average number of employees	11	11		
Wages and salaries.....	4.885.295	4.499.062		
Pensions.....	256.244	28.449		
Social security costs.....	90.380	77.528		
Other staff costs.....	156.436	173.969		
	5.388.355	4.779.008		
 Financial non-current assets			 2	
		Rent deposit and other receivables		
Cost at 1 January 2021.....		130.000		
Cost at 31 December 2021.....		130.000		
Carrying amount at 31 December 2021.....		130.000		
	2021 DKK	2020 DKK		
Contract work in progress			3	
Sale value, work in progress.....	2.382.327	1.812.099		
Contract work in progress.....	2.382.327	1.812.099		
Which is recognized as such:				
Work in progress (assets).....	2.382.327	1.812.099		
	2.382.327	1.812.099		
 Long-term liabilities			 4	
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities
Other liabilities.....	0	0	0	426.599
	0	0	0	426.599

NOTES

	Note
Contingencies etc. The company has a tax loss carryforward, which is not recognized in the balance sheet, as it is not assessed that it can be utilized within a period of 3-5 years. The value of the tax loss amounts to DKK 1.369.540 per December 31, 2021.	5
Contingent liabilities The company has entered into rental contract which at the balance sheet date amount to T.DKK 149 during the notice period.	
Related parties The Company's related parties include:	6
Controlling interest Daisycon International BV, P.J. Oudweg 5, 1314CH Almere, Holland, is the principal shareholder.	
Transactions with related parties The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.	
Uncertainty with respect to going concern The parent company have given a commitment to provide the company with liquidity to cover the current working capital, and to the extent deemed necessary for the Financial year 2022.	7
Consolidated Financial Statements The Company is included in the consolidated financial statements of the parent company, Daisycon International BV, P.J. Oudweg 5, 1314CH Almere, Holland.	8
